

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 1560/2019	
Dodavatel: VM STAV SERVIS, s.r.o.		Odběratel: Základní škola Špitálská	
Název:		Název Základní škola Špitálská	
Ulice: Točítá 458/21		Ulice Špitálská 789	
KRČ, 140 00, Praha 4		PSČ, město 190 00 Praha 9 - Vysočany	
IČ: 64510506		IČ: 61382213	
DIČ:		DIČ:	
Bankovní spojení: [REDAKCE]		Bankovní spojení: [REDAKCE]	

Datum objednání:	17.10.2019	Požadované datum dodání:	11/2019
Místo dodání:	ZŠ Špitálská	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Oprava nátěrů dveří a zárubní v přízemí a technické podlaží, nátěr radiátorů, stoupaček a zábradlí	dle cenové nabídky	
Celková cena bez DPH		71 684,00

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 2.8.2019

Vystavila:
23. 10. 2019
PaedDr. Alena Nídllová, ředitelka školy

Podp [REDAKCE]

Převzal: Ing. Václav Matoušek
Dne: 24. 10. 2019

Podpis [REDAKCE]

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Dodavatel není plátce DPH.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

CN

Základní škola Špitálská

Oprava nátěru dveří a zárubní přízemí a technické podlaží ,nátěr radiátorů a stoupaček

			Kč	Celkem
nátěr konstrukce zábradlí	1	kpl	1245,00	1245,00
obnova povrchu mosazné zábradlí	1	kpl	560,00	560,00
odmaštění a obroušení potrubí a stoupaček	64	bm	18,00	1152,00
nátěr 1+1 trubka do 2''	64	bm	84,00	5376,00
očištění a odmaštění radiátorů článků	364	ks	8,00	2912,00
nátěr-nástřik radiátorů probarvený	364	ks	66,00	24024,00
nátěr stávajících dveří s vytmelením dem+mont	9	ks	1860,00	16740,00
demontáž a montáž klik	9	ks	38,00	342,00
nátěr zárubní 1+1 ocel	14	ks	340,00	4760,00
oprava omítek	1	kpl	4250,00	4250,00
betonová stěrka samon.do 25mm	1	kpl	4696,00	4696,00
nátěr protiskluzový syntet.2x	1	kpl	2100,00	2100,00
lešení prostorové včetně přesunu	1	kpl	1240,00	1240,00
zakrytí podlah a páskování	1	kpl	487,00	487,00
přesun a doprava	1	kpl	1200,00	1200,00
režie	kpl	1,00	600,00	600,00
Cena za dodávku bez DPH				71684,00
DPH 21%				15054,00
Cena za dodávku vč. DPH				86738,00

V Praze dne 2.8.2019

